**arma** de a-is I. sv., s. 180–181; II. sv., s. 46–47; a. defensoria, offensoria I. sv., s. 181, 499; de a-is et eorum emendis I. sv., s. 180–181, 484, 499; de temeraria invasione domus a-is prohibitis I. sv., s. 148, 464; a-is domum alterius temerarie invadere I. sv., s. 277; armata manu domum violenter invadere I. sv., s. 277; a-is prohibitis, scilicet cultello longo, misericors dicto, bina vice invasit I. sv., s. 355; armata manu magistrum scolarum voluit occidere (emenda) I. sv., s. 501; si incusatus pro causa sanguinis notwer probaverit, iudex non habet ius ad a. I. sv., s. 499; utrum in omni casu vulneracionis iudex habeat potestatem a reo a. recipere I. sv., s. 180–181; iudex potest prohibere, quod partes sine a-is veniant et maxime, quod inermes compareant coram tribunal I. sv., s. 282; a. cf. arcus, ballista, chirotheca concatenata, cultellus, cuspis, galea, gladius, lancea, lorica, mitra ferrea, pancirium, securis, thorax.

**arrestatio** de a-bus I. sv., s. 181–187; II. sv., s. 47–50; de a-bus pecorum, vestium, rerum propriarum, alienarum, concessarum, obligatarum, vendita-

rum, depositarum, vectoribus commissarum et aliis in genere I. sv., s. 181–182; de a-bus equorum, quantum ad exclamacionem, mortem, furtum, spolium et alia I. sv., s. 182, 484–485; de a-bus equorum, ad quot possint devolvi et quo iudicio debeant obtineri I. sv., s. 182–183, 489; arrestatores equorum ignoti et eorum testes divisim sunt examinandi et de locis, temporibus ceterisque circumstanciis diligenter interrogandi I. sv., s. 183; de a-bus, quantum ad obtentorem, tempus et modum obtainendi I. sv., s. 183–184; de a-e equorum, quantum ad testes et testium repulsionem et modum iurandi I. sv., s. 184, 484–485; de a-bus equorum concessorum I. sv., s. 184; de a-e equi subtracti I. sv., s. 184; de a-bus et confessionibus mutatis I. sv., s. 185; de a-bus equorum, quantum ad iudicia diversa I. sv., s. 185; de a-bus rerum sacerdotum I. sv., s. 185; de a-e equi sacerdotis I. sv., s. 185–186, 489; de promisso absolucionis a-is et occupacionis I. sv., s. 186; de a-bus, quibus non rei occupantur pro reis in iudiciis diversis I. sv., s. 186; quod bona rei possunt arrestari sicut reus I. sv., s. 186; in quo casu non reus possit arrestari pro reo I. sv., s. 186; de a-bus equorum et rerum aliorum in theloneo perditarum I. sv., s. 187; de a-bus, quantum ad formam in eis servandam I. sv., s. 187; a. non vigorosa I. sv., s. 287; cum agitur de a-bus (testimonium) I. sv., s. 382; dominus rerum cum arrestatore ad illum iudicium, ubi res arrestate sunt, pro eis disbrigandis declinabit I. sv., s. 181; actor potest reum in omni iudicio pro debitis arrestare et res eius occupare I. sv., s. 186; a. et occupacio hospitis et advene pro debitis sine iudice (emenda, res interdicte) I. sv., s. 276; advenam pro debitis arrestare et occupare I. sv., s. 276; res domini in potestate servi pro debitis servi arrestari non possunt I. sv., s. 181; civis Brunnensis in Wischow arrestatus (debitum) I. sv., s. 152; dominus iudicem arrestavit I. sv., s. 286; in terra Moravie ab a-bus liberum facere, quod vulgariter dicitur lantscherm I. sv., s. 344; equum forma iuris arrestare I. sv., s. 167; equus arrestabatur (actio) I. sv., s. 289; Iudeus agit pro equi arrestati disbrigacione I. sv., s. 226; hospes civi equum arrestavit I. sv., s. 196–197; in a-bus equorum cum protestacione premissa testium et iuramentorum admittitur repulsio I. sv., s. 297; equus arrestatus: exclamacio voce preconia in foro I. sv., s. 182; equus arrestatus moriatur I. sv., s. 182; equum arrestatum per furtum vel spolium amittere I. sv., s. 182; equus arrestatus: cautio fideiussoria I. sv., s. 182; iudex octo diebus equum arrestatum apud se retinet I. sv., s. 182; equus arrestatus: statuere venditorem I. sv., s. 182; equus arrestatus: testes, repulsio testium I. sv., s. 183, 184; equus arrestatus: modus obtainendi, modus iurandi I. sv., s. 183, 184; equorum concessorum a. I. sv., s. 184; a. equi subtracti (iuramentum, emenda iudicii) I. sv., s. 184; a. equorum, quantum ad iudicia diversa I. sv., s. 185; equus arrestatus per modum spolii noctis tempore receptus I. sv., s. 187; a. farine I. sv., s. 501; vacca subtracta arrestata I. sv., s. 333.